
Российская Федерация 
Республика Карелия 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Беломорский муниципальный район» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 18 ноября 2009 г. № 9 6 8 

г.Беломорск 

О закреплении на праве оперативного управления за муниципальным дошкольным 
образовательным учреждением Беломорского муниципального района «Летнереченский 

детский сад «Березка» муниципального имущества 

На основании статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
администрация МО "Беломорский муниципальный район постановляет: 

Закрепить за Муниципальным дошкольным образовательным учреждением 
Беломорского муниципального района «Летнереченский детский сад «Березка» на праве 
оперативного управления муниципальное имущество: 

- здание детского сада двухэтажное, кирпичное, расположенное по адресу: 
Беломорский район, п.Летнереченский, ул.Набережная, д.7, общей площадью 854,9 кв.м , 
балансовой стоимостью 1695808,15 рублей. 



ВЫПИСКА 

Из реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Беломорского района. 

' I < 

№ 
п.п. 

Реестровый 
номер 

объекта 
Местонахождение объекта 

(адрес) 
Наименование объекта 

Год 
ввода 

Балансо-
вая ст-ть 

( РУб.) 

Площадь 
объекта 

кв.м. 
Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 
37 12192103 Беломорский район, 

п.Летнереченский, 
ул.Набережная, д.7 

Здание дошкольной 
группы 

1965 1 695 808,1 
7 

848,8 Постановление 
Верховного Совета РФ от 

27.12.1991 г. № 3020-1 

08 июля 2011г. 

Ведущий специалист ММУ «Собственно 
Беломорского муниципального районам Е.П.Борисович 


